ข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน ๓๑๘๐๐ งานปรับปรุงทางหลวง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกัน 
และแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๓๐๘๗ ตอนราขบรี-แก้มอ้น ระหว่าง กม.๑ ๑ +๔๕๐-กม.
๑๒-(-๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ขนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ถาวรพัฒนา จำกัด ซ่ึงเ'ปีนผู้ 
เสนอราคาตาสุด เสนอราคาเนินเงินทั้งสิน ๒,๙๙๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อย 
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น  ๆ ท้ังปวง ซึ่งตํ่ากวาเงิน 
งบประมาณ ๗,๕๐๐.๐๐ บาท คิดเนินอัตราร้อยละ ๐.๒๕

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-๒1๗๗!เกฐ)

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงราชบุรี เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง